請 求 書

株式会社 ○×テクノロジー様

株式会社 ○×システムサービス

〒110-0000

東京都台東区上野 X-XX-X

Tel:03-XXXX-XXXX Fax:03-XXXX-XXXX

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、先般納入いたしました商品につきまして、以下の通りご請求申し上げます。

敬具

ご請求金額 ¥632,500

商品名 数量 単価 金額

デスクトップパソコン 3 100,000 300,000

ノートパソコン 2 90,000 180,000

プリンター 1 50,000 50,000

インクカートリッジ 1 15,000 15,000

設置料/工事費 6 5,000 30,000

小計 575,000

消費税額 57,500

税込合計金額 632,500

振込先 XYZ銀行

支店名 上野支店

口座番号 普通 XXXXXXXX

口座名義 カ）マルバツシステムサ－ビス

振込期限 令和 4年○月○日

令和 4 年 3 月 30 日

請 求 書

株式会社 ○×テクノロジー様

株式会社 ○×システムサービス

〒110-0000

東京都台東区上野 X-XX-X

Tel:03-XXXX-XXXX Fax:03-XXXX-XXXX

拝啓

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、先般納入いたしました商品につきまして、以下の通りご請求申し上げます。

敬具

ご請求金額 \632,500

商品名 数量 単価 金額

デスクトップパソコン 3 100,000 300,000

ノートパソコン 2 90,000 180,000

プリンター 1 50,000 50,000

インクカートリッジ 1 15,000 15,000

設置料/工事費 6 5,000 30,000

小計 575,000

消費税額 57,500

税込合計金額 632,500

振込先 XYZ 銀行

支店名 上野支店

口座番号 普通 XXXXXXXX

口座名義 カ）マルバツシステムサ－ビス

振込期限 令和 4 年 5 月 31 日